
                        Českomoravská myslivecká jednota  

            OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK KLADNO  

  Milady Horákové 497, 272 01 Kladno,  tel.č. 603 721 382                                                

  e-mail: omskladno@seznam.cz ,  web: omskladno@.cz  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

     P R O P O Z I C E 

      ZKOUŠKY  VLOH 

                              konané 1.5.2025 v honitbě Slatina 

  
Sraz účastníků:  v 8:00 v restauraci Blevice okres Kladno 

Uzávěrka přihlášek:  22.4. 2025 (po uzávěrce po telefonická domluvě), přihláška je platná po 

zaplacení poplatku 

Sbor rozhodčích: deleguje OMS Kladno  

Zkušební poplatek:  člen OMS Kladno             600,-Kč          

 člen z jiného OMS                       700,-Kč                                   

nečlen                                     900,-Kč  

Kdo bude požadovat střelce- uvede požadavek v přihlášce a na místě zaplatí -Střelec: 150,-  

Před zahájením zkoušek předloží vůdce psa platný členský průkaz ČMMJ, Lovecký lístek a Zbrojní průkaz.  
Majitelům psů, kteří se ke zkouškám nedostaví, nebude poplatek vrácen a je použit na administrativní výlohy.  

Dále vedoucí psa předloží průkaz původu psa, průkaz o očkování psa proti vzteklině, psince a parvoviroze (vakcína nesmí být mladší 

jednoho měsíce a starší jednoho roku, pokud nebyla použita dlouhodobá vakcinace – musí být veterinářem zapsáno v očkovacím 

průkazu!). Psi, kteří neprošli ve stanovené době veterinární přejímkou, se nesmí akce zúčastnit.  

Zkoušek z výkonu loveckých psů a soutěží se mohou zúčastnit všichni psi loveckých plemen s platným průkazem původu vystaveným 

plemennou knihou členských států F. C. I., kteří jsou zapsáni v plemenných knihách ČR nebo členských států F. C. I., po dosažení 

věku 10 měsíců. Zkoušek z norování a zkoušek barvářů po dosažení věku 12 měsíců, FT retrieverů a honičských zkoušek (HZ) po 

dosažení věku 15 měsíců, individuálních honičských zkoušek slovenských kopovů (IHZ-SK) po dosažení věku 24 měsíců. Požadovaný 

věk musí psi dosáhnout den před konáním zkoušek. Zkoušek vloh se mohou zúčastnit i psi mladší 10 měsíců. Pokud přihlásíte 2 a 

více psů, bude v případě velkého počtu vůdců přijat pouze 1 pes.  

Zkoušky probíhají podle zkušebního řádu pro zkoušky lovecké upotřebitelnosti účinného od 1.1.2020 a řádu ochrany zvířat při 

zkouškách lovecké upotřebitelnosti platného v době konání zkoušek. Zkoušky probíhají za každého počasí.  

Pořadatel neručí za škody způsobené psem ani za ztrátu psa. O přijetí psa na zkoušky rozhoduje pořadatel!!!  

Poplatek, za zkouš ky uhraďte pr i poda ní  pr ihla š ky   

(JINAK NENÍ PŘIHLÁŠKA PLATNÁ )  převodem na účet OMS Kladno, nebo v kanceláři v úřední hodiny 
úterý 10.00-16.00.  
Číslo účtu: 2900801611/2010, VS: poslední 4 čísla čipu psa, zpráva pro příjemce: jméno psa z PP. 
  

                                             Viktor Veselý předseda kynologické komise                                                                          

  


